Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Suzano
COORD DE CURSO DE LICENCIATURA QUIMICA

  COMUNICADO N.º 1/2022 - LIQ-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

Assunto: RESULTADO PRELIMINAR - PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÒGICA -
RESIDENTES - EDITAL IFSP/PRE/DGRA Nº 559/2022

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar
do processo sele9vo para alunos bolsistas do Programa Residência Pedagógica,
Edital IFSP/PRE/DGRA Nº 559/2022.

Os recursos poderão ser interpostos no período de 05 e 06 de outubro de 2022,
por meio de documento datado e assinado, em formato.pdf e enviado por e-mail
ao docente orientador (monicabiancolin@ifsp.edu.br) conforme Quadro1
(Anexo1) do Edital Nº 559/2022.

Classificação Prontuário Situação

1º SZ3003264

Bolsista

2º SZ3009921

Bolsista

3º SZ300497X

Bolsista

4º SZ3009912

Bolsista

5º SZ3024229

Bolsista

6º SZ3004309

Bolsista

7º SZ3004899

Bolsista

8º SZ3009173

Bolsista

9º SZ3009955

Bolsista

10º SZ3010201

Bolsista

11º SZ3004171

Bolsista

12º SZ300970X

Bolsista

13º SZ3009998

Bolsista

14º SZ3009378

Bolsista

15º SZ3009092

Bolsista

16º SZ3004929

Voluntário

17º SZ300810X

Voluntário

18º SZ3001351

Voluntário

19º SZ3004678

Reserva de vagas

20º SZ3004783

Reserva de vagas

21º SZ3003337

Reserva de vagas

22º SZ301231X

Reserva de vagas

23º SZ3004694

Reserva de vagas

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus Suzano.

Suzano, 04 de outubro de 2022.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Monica Maria Biancolin, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 04/10/2022 17:57:27.
Madalena Alves Vieira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 04/10/2022 18:28:37.
Aline Calixto Eduardo, PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO , em 04/10/2022 20:04:21.
Debora Ayame Higuchi, COORDENADOR - FUC1 - LIQ-SZN, em 05/10/2022 09:56:56.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 04/10/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

426279
5056e0c235

COMUNICADO N.º 1/2022 - LIQ-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP